07/03/2023, 17:37 Locamail :: Resposta ao Requerimento nº 001/2023

https://webmail-seguro.com.br/camarafundao.es.gov.br/?_task=mail&_safe=1&_uid=2946&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 001/2023
De <segov@fundao.es.gov.br>
Para: <legislativo@camarafundao.es.gov.br>
Data 01/03/2023 13:58

OF.PMF.GABPE Nº 041-2023.pdf (~147 KB)
BANDES.pdf (~7.7 MB)

Boa tarde Roberta.

De ordem do Exmo. Sr. Prefeito do Município de Fundão, encaminhamos resposta ao Requerimento Legislativo
001/2023.

--

Atenciosamente,

Ricardo Madeira Corteletti

Subsecretário de Governo

Matrícula 012058

Autenticar documento em http://www3.camarafundao.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 39003000300035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camarafundao.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 39003000300035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camarafundao.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 39003000300035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camarafundao.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 39003000300035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camarafundao.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 39003000300035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camarafundao.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 39003000300035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camarafundao.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 39003000300035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camarafundao.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 39003000300035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camarafundao.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 39003000300035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camarafundao.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 39003000300035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camarafundao.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 39003000300035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camarafundao.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 39003000300035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camarafundao.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 39003000300035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camarafundao.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 39003000300035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Of. GP-CMF No 033/2023.

Fundão/ES, 01 de março de 2023.

Ao Exm°. Sr.

ROMENIQUE BORGES SIM ÕES
Vereador do município de Fundão/ES.

Senhor Vereador,

Tem o presente a finalidade de encaminhar a V. Exa. resposta remetida nesta data

pelo Gabinete do Prefeito deste município, quanto ao Requerimento Legislativo
no 01/2023, que trata de informações/documentações sobre contrato de

financiamento firmado entre o BNDES e o município de Fundão, em 28/12/2022, sob

o n° 84737/1, no valor de R$ 5.000.000,00 (cinco milhões de reais), de vossa

autoria, para ciência.

Sem mais para o momento,

PAULO ROBERTO COLE

Presidente da Câmara Municipal de Fundão/ES

Biênio 2023/2024

Camara Municipal de  Fundão
Rua  São  Jose, no 135 — Centro
CEP no 29.185-000 — Fundão/ES
Tel.: (27) 3267-1339
E-mail: legislativo@camarafundao.com.br
Site: www.camarafundao.es.gov.br

Autenticar documento em http://www3.camarafundao.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 39003000300035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	Page 1